

FRK. JENSEN'S ApS

Mellemgade 10
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2018

Jeanette Glerup Kaagh
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRK. JENSEN'S ApS
Mellemgade 10
5600 Faaborg

CVR-nr: 30276701
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er restaurationsdrift, handel og administration af ejendomme. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 148. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 977 og en egenkapital på tkr. 482.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.718.602	1.616.535
Personaleomkostninger	1	-1.499.523	-1.390.979
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.144	-44.101
Resultat af ordinær primær drift		180.935	181.455
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		8.831	25.170
Andre finansielle indtægter		0	356
Øvrige finansielle omkostninger		-1.335	-3.313
Ordinært resultat før skat		188.431	203.668
Skat af årets resultat		-40.037	-40.570
Årets resultat		148.394	163.098
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.831	25.170
Overført resultat		33.763	34.528
I alt		148.394	163.098

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.426	134.001
Indretning af lejede lokaler		17.497	30.619
Materielle anlægsaktiver i alt		154.923	164.620
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		123.258	114.427
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	123.258	114.427
Anlægsaktiver i alt		278.181	279.047
Råvarer og hjælpematerialer		48.290	44.330
Fremstillede varer og handelsvarer		1.200	1.250
Varebeholdninger i alt		49.490	45.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.137	60.116
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		176.012	131.201
Andre tilgodehavender		7.608	6.289
Tilgodehavender i alt		188.757	197.606
Likvide beholdninger		460.978	426.167
Omsætningsaktiver i alt		699.225	669.353
Aktiver i alt		977.406	948.400

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		43.258	34.427
Overført resultat		207.552	173.789
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		481.610	436.616
Hensættelse til udskudt skat		1.238	1.879
Hensatte forpligtelser i alt		1.238	1.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.924	172.168
Skyldig selskabsskat		53.658	39.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		278.976	298.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		494.558	509.905
Gældsforpligtelser i alt		494.558	509.905
Passiver i alt		977.406	948.400

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.372.069	1.236.554
Pensionsbidrag	80.555	59.821
Andre omkostninger til social sikring	46.899	94.604
	<u>1.499.523</u>	<u>1.390.979</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>80.000</u>
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>
Nedskrivninger primo	34.427
Andel i årets resultat	<u>8.831</u>
Nettoopskrivninger ultimo	<u>43.258</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>123.258</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Café No. 2 ApS, Faaborg-Midtfyn Kommune	<u>100%</u>	<u>123.258</u>	<u>8.831</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale vedr. selskabets lokaler. Lejemålet reguleres en gang årligt på grundlag af udviklingen i nettoprisindekset. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel til den 1. i en måned.

Selskabet er administrationsselskab med datterselskabet Cafe no. 2 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 54.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	4	4